Bafios y cocinas - Griferia piazza

GRIF COCINA MESADA NEGRA

51110017 C/MANG NEGRA- EMBLEM

1 $170,983.66

CODIGO DESCRIPCION m

GRIFERIA LAVATORIO MESADA

5110231001 R LAY A ORI MESA 1 $61,539.91
5110231004  rpaneOa BIDET CON 1 $80915.95
suczons ( SSEPERARIIE 1 e
5110231008 GRIFERIA BARERA EXTERIOR CON .

TRANSFERENCIA - DOMANI

GRIFERIA COCINA MESADA DOS
5110231010 LLAVES - DOMANI

GRIFERIA COCINA PARED DOS
LLAVES - DOMANI

$99,864.38
1 $69,667.93

5110231011

1 $79,177.66

| %Y
CODIGO DESCRIPCION MOD

GRIF LAVATORIO MEZADA

51143001 TEMPORIZADA 1 $82,021.18I
GRIF LAVATORIO PARED

51143004 TEMPORIZADA 1 $56,762.41l

51143031 GRIF MINGITORIO TEMPORIZADA 1 $52,395.80

51143036 VALV DESC INODORO TAPA

REDONDA TEMPORIZADA

1 $170,871.54
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GRIFERIA LAVATORIO MESADA

511104001 NEGRA - ARQ BLACK 1 $308,114.6:?
GRIFERIA LAVATORIO ALTO

511104021 NEGRA - ARQ BLACK 1 $464,120.8§IJ
GRIFERIA BIDET C/TRANSF

511104041 NEGRA - ARQ BLACK 1 $401,047.4':'I>

511104061 GRIFERIA DUCHA EMB C/TRANSF

NEGRA - ARQ BLACK e

CODIGO DESCRIPCION MOD

GRIFERIA COCINA MESADA ALTA-
51110616 MONOC DOMANI 1 $87,583.55I

GRIFERIA LAVATORIO - MONOC

51110600 DOMANI 1 $71,404.13I
GRIFERIA BIDET C/TRANSF -

51110604 MONOC DOMANI 1 $125,534.7?:

51110605 GRIFERIA BIDET S/TRANSF -

MONOC DOMANI

GRIFERIA DUCHA EXT C/TRANS -
51110608 MONOC DOMANI

GRIFERIA COCINA MESADA -
MONOC DOMANI

GRIFERIA COCINA PICO BAR -
MONOC DOMANI

1 $92,996.89
1 $110,661.80
51110612 1 $71,655.54

51110614 1 $61,453.55

51171022 TOALLERO BARRAL - DOMANI 1 $32,094.21
51171024 JABONERA - DOMANI 1 $21,782.76
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GRIFERIA LAVATORIO MESADA
5110331200 PICO FUNDIDO - OPTIMA

GRIFERIA LAVATORIO MESADA
PICO DE CANO - OPTIMA

GRIFERIA BIDET CON
TRANSFERENCIA - OPTIMA

6 GRIFERIA BANERA DE EMBUTIR
CON TRANSFERENCIA - OPTIMA

8 GRIFERIA BANERA EXTERIOR CON
TRANSFERENCIA - OPTIMA

GRIFERIA COCINA MESADA DOS
LLAVES - OPTIMA

GRIFERIA COCINA PARED DOS
LLAVES - OPTIMA

5110331201

5110331204

511033120

511033120

5110331210

5110331211

1

1

$87,004.13
$74,005.29
$86,002.66

$95,919.11

$104,113.9

$77,921.30 5110431411

$86,268.0

x43

- DESCRIPCION PRECIO DESCRIPCION miiiga

GRIFERIA LAVATORIO MESADA
5110431401 PICO DE CANO - VILLAGE

GRIFERIA BIDET CON

1 $74,859.11

5110431404 TRANSFERENCIA - VILLAGE . T
GRIFERIA BANERA DE EMBUTIR
5110431406 coN TRANSFERENCIA - VILLAGE Lo [suetin

GRIFERIA BARERA EXTERIOR CON
5110431408 ™"rp ANSFERENCIA - VILLAGE

GRIFERIA COCINA MESADA DOS
5110431410 LLAVES - VILLAGE

GRIFERIA COCINA PARED DOS
LLAVES - VILLAGE

GRIF.LAV.MESADA PICO
FUNDIDO - VILLAGE

1 $108,362.8!
1 $73,209.27
1 $82,698.8C

51131400 1 $95,351.52

GRIFERIA LAVATORIO MESADA
2110110000 PICO FUNDIDO - EMBLEM

GRIFERIA BIDET

5110110005 5/ TRANSFERENCIA - EMBLEM
GRIFERIA BIDET
5110110004 -/ TRANSFERENCIA - EMBLEM
GRIFERIA DUCHA EXTERIOR
5110110008 =/ TRANSFERENCIA - EMBLEM
GRIFERIA MESADA COCINA CON
5110110014 PICO BAR - EMBLEM
51110012 GRIF.COCINA MESADA - EMBLEM
51110013  GRIF.COCINA PARED - EMBLEM
GRIF. COCINA MESADA MANG.
11100161 FLEX. ROJA - EMBLEM
GRIF. COCINA MESADA MANG.
511100162 FLEX. AZUL - EMBLEM
GRIF. COCINA MESADA MANG.
511100163 FLEX. NARANJA - EMBLEM
GRIF. COCINA MESADA MANG.
511100164 FLEX. BLANCA - EMBLEM
GRIF. COCINA MESADA MANG.
SIS FLEX. NEGRA - EMBLEM
511100171 GRIFERIA MESADA COCINA LEVA

LAT PICO BAR - EMBLEM

1

1

$87,025.02

$87,923.33

$132,050.5!

DESCRIPCION PRECIO

DESCRIPCION -E

GRIFERIA DUCHA EMB.
SR U0 CITRANSF. - DOT

GRIFERIA DUCHA EXT. C/TRANS. Y
g DUCHADOR - DOT 1 $248,607.22

51110112 GRIFERIA COCINA MESADA - DOT 1 $161,882.18:

1 $284,272.31

5111010

$138,573.27

$86,799.38

$70,959.80
$103,781.09

$146,136.48
$146, 136.;18
$146, 136.;18
$146, 136.;18
$146, 136.;18

$121,231.50
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51170120 PERCHA -DOT 1 $21,028.94
51170121 TOALLERO ARO -DOT 1 $31,630.35
51170122 TOALLERO BARRAL -DOT 1 $35,959.88
51170123 PORTA ROLLO -DOT 1 $35,959.88
51170124 JABONERA -DOT 1 $28,552.40
51170126 PORTA VASO -DOT 1 $28,552.40

111

GRIFERIA LAVATORIO MESADA -

51122401 SOl $169,953.64
GRIFERIA LAVATORIO PARED -

51122403 SRR, 1 s1784431

GRIFERIA BIDET CON

51122404 TRANSFERENCIA - GUILTY CRUZ R
GRIFERIA DUCHA DE EMBUTIR

51122406 R s CH/ DE FMBL) 1 $27373334

GRIFERIA LAVATORIO MESADA -

51122501 GOV ORIO N 1 $16995364
GRIFERIA LAVATORIO PARED -

51122503 ALAVATORIO 1 s17844311

GRIFERIA BIDET CON

51122504 TRANSFERENCIA-GUILTY LEVER L+  $168.984.77
GRIFERIA DUCHA DE EMBUTIR

51122506  CRIFERVS DUCHA DE EMBUT 1 27373334

51172420 PERCHA - LINEA GUILTY 1 $22516.23

51172421  TOALLERO ARO - LINEA GUILTY 1 $24,315.80

51172422 TOALLERO BARRAL-LINEAGUILTY 1 $69,777.23

51172423  PORTA ROLLO - LINEA GUILTY 1 $31,466.04

51172424 JABONERA - LINEA GUILTY 1 $23,932.07

51172426  PORTA VASO - LINEA GUILTY 1 $30,609.27

CcODIGO DESCRIPCION

CODIGO DESCRIPCION MOD

GRIFERIA LAVATORIO MESADA GRIFERIA LAVATORIO MESADA
51122301 A LAV TORIO MESS 1 $118587.86) 51122001 ERIA LAV T ORIO MES? 1 919273208
GRIFERIA BIDET CON GRIFERIA LAVATORIO PARED -
51122304  pancERerBoET CON o 1 $13276854) 51122003 pAALISA 1 523584150
GRIFERIA BANERA DE EMBUTIR GRIFERIA BANERA DE EMBUTIR
51122306 coN TRANSFERENCIA - LOGOS 1 $187,365.05) 51122006 coN TRANSFERENCIA - COPPA R
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GRIFERIA LAVATORIO MESADA -
51110400 LINEA ARQ

51110402 GRIFERIA LAVATORIO ALTO - ARQ
51110404 GRIFERIA BIDET C/TRANS - ARQ
51110406 GRIFERIA DUCRQQEMB C/TRANS -

PR R R

CcODIGO DESCRIPCION MOD E

$257,848.50

$372,800.14
$314,830.29

$398,095.29

CODIGO DESCRIPCION MOD

51122801 GRIFERIA LAVATORIO MESADA -

UNIQUE CRUZ 1
51122803 GR'FERlﬁII\-“Aé/l/J\g%RRISZPARED- L
51122804 TRANgFRIéEIEERI:IIéIEIP 5%882 CRUZ 1
e
cuzzns SERAUBIORONESAOR
51122903  GRIFERIA LAVATORIO PARED - 1

UNIQUE LEVER

$230,941.98

$217,086.54
$214,326.5.‘;
$404,848.55I
$230,941.98I

$217,086.54

CcODIGO DESCRIPCION

GRIFERIA BIDET CON
TRANSFERENCIA - UNIQUE LEVER

GRIFERIA DUCHA DE EMBUTIR
C/TRNAS - UNIQUE LEVER

51122904 1

51122906 1

$214,326.59

$404,848.55
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51110500 GRIF LAVATORIO MESADA - OGGI

51110502
51110504

GRIF LAVATORIO ALTO - OGGI
GRIF BIDET C/TRANSF - OGGI

51110507 GRIF DUCHA EMB S/TRANSF - OGGI
51110508 GRIF DUCHA EXT.C/TRANSF-OGGI

PR PP

CODIGO DESCRIPCION MOD E

$140,227.29
$249,694.02
$120,722.41
$148,974.43
$190,645.93

521313211
521403211

521603211

521703211

522313611

5211703211

5221703611

521323211

52110023211

GRIFERIA LAVATORIO - NOVARA -
GRIFERIA BIDET - NOVARA -

GRIFERIA BANERA
S/ITRANSFERENCIA - NOVARA -

GRIFERIA BANERA
C/TRANSFERENCIA - NOVARA -

GRIFERIA LAVATORIO - NOVARA
LEVER-

GRIFERIA BANERA EXT.
C/DUCHADOR - NOVARA -

GRIFERIA BANERA EXT.
C/DUCHADOR - NOVARA LEVER-

GRIFERIA LAVATORIO PARED -
NOVARA -

GRIFERIA COCINA MESADA 45° -
NOVARA -

1
1

1

CODIGO DESCRIPCION miiigglo

$150,970.
$149,857.!

$189,249.!
$216,846I.!
$241,062I.!
$253,568I.!
$296,082I.l
$162,581I.2

$220,239.«

51172820
51172821
51172822
51172823
51172824
51172826

PERCHA - UNIQUE
TOALLERO ARO - UNIQUE
TOALLERO BARRAL - UNIQUE
PORTA ROLLO - UNIQUE
JABONERA - UNIQUE
PORTA VASO - UNIQUE

PP PP PRPR

$25,742.09
$52,484.95
$52,950.16
$37,182.32
$36,699.00
$35,287.34
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51121203 1

51121204 GRIFERIA BIDET C/TRANS - LEVEL 1

GRIFERIA DCUHA EMB C/TRANS -
51121206 LEVEL 1

GRIFERIA LAVATORIO MESADA -
LEVEL

GRIFERIA LAVATORIO PARED -
LEVEL

51121201 1

@A
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CcODIGO DESCRIPCION MOD E

$216,451.39
$202,733.14
$357,574.29

¥

CODIGO DESCRIPCION E

511212011  CRIFERIALAVATORIO NEGRO - 1 $281,458.82
511212041 GRIFERIABIDETCTRANSNEGRO - 5533145 9
GRIFERIA DUCHA EMB. C/TRANS '

| 511212061 NooHA EMB. € 1 841121043

$244,743.80

CcODIGO DESCRIPCION MOD

51121301 GRIFERIA LAVATORIO MESADA - 1
ICON
GRIFERIA BIDET
51121304 CI/TRANSFERENCIA - ICON 1
51121306 GRIFERIA DUCHA EMB. 1

C/TRANSFERENCIA - ICON

$221,730.32

$176,355.21

$325,113.05

CODIGO DESCRIPCION MOD

GRIFERIA LAVATORIO MESADA -

51122701 Valkely 1
GRIFERIA BIDET C/TRANSF -
51122704 iy 1
GRIFERIA DUCHA DE EMBUTIR
51122706 CITRANSF - VECTRA 1

$98,447.84

$114,148.82

$154,506.16

GRIFERIA LAV. DE PARED SLIM

52103335111 Ao

CODIGO DESCRIPCION

1

PRECIO

$640,331.¢

CODIGO

DESCRIPCION MOD

GRIF.COCINA MES.C/ROCIADOR
52124008 EXTRAIBLE-GOURMET- 1

$484,666.93
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DESCRIPCION PRECIO DESCRIPCION -iiigi

MONOC NEXT

CODIGO DESCRIPCION

PRECIO
GRIFERIA COCINA MESADA C/ROC
SUIZLIEIE EXT - KITCHEN PRO

GRIFERIA COCINA MESADA PICO
A2 ALTO - KITCHEN PRO

GRIF COC MESADA C/FLEX Y ROC
5112110317 EXT - KITCHEN PRO

1 $349,338.3%

1 $307,441.88

1

$436,793.7

5111910200 CRIFERIALIVATORIO MESADA - 1 $175098.86 51121404 R B o RANSE 1 $163,772.84
5111910202 CRIFERIALAVATORIO MESADA I $267.400.77 51121406 CRIFERIA PSR CHIRANEE S g $226.714.66
5111910204 CRIFERIABIDET CON TRANSF - 1 $204401.79 51121401 CRIFERIALAVATORIO MESADA - 1 $146,457.54
5111910206 ~ CRIF DUCHA EMB C/TRANSF - 1 $275466.05
5111910208 CRIFD L CHA BT O RN SF Y DE 1 $334,346.30
5111010217  GRIFERIA COCINA MESADA - T e

CODIGO

DESCRIPCION MOD

s1110700  CRIFER L T OO DA~ 1 $204,674.79
51110704  CRIFERIABIDET CITRANSF - 1 $239,755.29
51110706 CRIFERIA DUCHA EMB CITRANSF - 1 $419,047.34
s QUSRS 1 smsanss
51110702  GRIFERIA LAVATORIO MESADA .

ALTO - MONOC LOUNGE i
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CcODIGO DESCRIPCION PRECIO

GIRF LAVATORIO MESADA LUJO
51143010 TEMPORIZADA 1 $91,177.82
51143011 CARTUCHO TEMPO ARMADO 1 $41,782.47

M30X1,5 PIAZZAMATIC
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DESCRIPCION -E

5110102  SET DUCHADOR MANUAL DOT 1 $30,970.18
5110103  DUCHADOR MANO ANTICALC. 1 $15,946.82
5110104  DUCHADOR MANO ANTICALC. N T
51100202  SET DUCHADOR MANUAL NEXT 1 $55,347.96
DUCHADOR MANO ANTICALC. 3

51100203 AN AP 1 $25233.70
5112001  DUCHA PARED LOGOS/LOFT 1 $34,427.25
5112002 DUCHA PARED ANTICALC 1 $20,734.07
5112003 DUCHA PARED ANTICALC. 3 FUNC. 1 e
5112004 DUCHA PARED 20X15CM 1 $64,558.23
5112005 DUCHA PARED REDONDA 20CM 1 $78,437.36
5112401 DUCHA PARED GUILTY REDONDA . e
DUCHA PARED UNIQUE '
5112801 R ! 1 811071264
5114001 ~ PUCHAPARED SLIM REDONDA 1 $174,508.29
5114003 CARIO DUCHA TECHO 20CM 1 $35,655.75
5114004 SOPORTE PARED P/DUCHADOR 1 $11,447.20
5114005 SOPORTE BARRAL P/DUCHADOR 1 $11,447.20
5114006  FLEXIBLE DUCHADOR MANUAL N T
DUCHA PARED SLIM CUADRADA '
5114101 ey 1 $182,007.43

51154001  DUCHA PARED 20CM C/BRAZO \ 0.00
40CM .

DUCHA DE PARED ANTICALCAREA
5211001 D PARED ANTICAL 1 $97.262.20
SET BARRAL C/DUCHADOR
5115001 NG 1 $56,737.34
SET BARRAL LUJO C/DUCH. ANTIC.
5115002 ARG Sy 1 0.00
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511302

511301

511305
511307
511308
511403
511405

5114060

511463

511409

511410

511501

523301

523302

9801007

511509

523311

523313

523321
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AIREADOR P.CANO
DOMANI/OPTIMA/VILLAGE

CABEZAL COMPRE.VASTAGO
CORTO

CABEZAR TRANSFERENCIA BIDET
L.ECO

CABEZAL DUCHA DE EMBUTIR

CABEZAL TRANS. DUCHA DE
EMBUTIR L.ECO

AIREADOR P.LAVATORIO / P.PARED

CABEZAL TRANS. BIDET CIERRE
CERAMICO

CABEZAL TRANS. DUCHA CIERRE
CERAMICO

CABEZAL TRANSF. DUCHA/BIDET
V. LARGO C. CERAM.
CABEZAL CIERRE CERAMICO
DUCHA/LAV.EMBUTIR (DERECHO)
CABEZAL CIERRE CERAMICO
DUCHA/LAV.EMBUTIR (IZQUIERDO)
CARTUCHO CERAMICO
MONOC.35MM (YVON/DOT/NEXT)
CIERRE CERAMICO DUCHA
EMBUTIR L.ECO (ZEN/KISS)
CIERRE CERAMICO DUCHA
EMBUTIR 1ZQ L.ECO (ZEN/KISS)

VALVULA DEPOSITO DOBLE
DESCARGA

CONECTOR EXCENTRICO
P/CUERPO EXT X2U

VASTAGO C. CERAMICO CORTO
ANTIHORARIO

TRANSFERENCIA DUCHA DE
EMBUTIR MONOCOMANDO

BOQUILLA HEMBRA CON
AIREADOR

N

CODIGO DESCRIPCION - PRECIO

$8,227.56
$24,024.79

$14,036.14
$14,036.14
$14,036.14
$11,460.42
$34,316.79

$17,976.88
$36,324.23
$15,971.29
$15,971.29
$17,552.38
$35,279.44
$35,279.44
$83,410.22
$26,132.18
$29,475.29
$29,265.18

$6,751.24
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